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Versión: 02 

Fecha de Emisión: Octubre 2020 Página 1 de 2 

Nombre de la Actividad:  TALLER CAF                                                                                              Área organizadora:   DEGI                                                                                    

Tipo:   Interna            Externa 
Fecha: 11 DE NOVIEBRE DE 2020                                      Plataforma utilizada:   ZOOM                                                                                       Código de enlace a plataforma:  

ID de reunión: 894 2379 0764 

Código de acceso: 553795                                                                                               

Nombre Facilitador(a) (en caso de capacitación):  MARISOL ACEVEDO                                                                                                             

No. Nombre del(a) convocado(a) 

Cédula  

(llenar sólo si el convocante 

lo requiere, en caso 

contrario colocar N/A) 

Institución / Área Correo Electrónico 

¿Asistió? 

SI NO 

1 Anteris Burgos 402-2306948-1 Ministerio de Cultura/Planificación y 

Desarrollo 

aburgos@minc.gob.do *  

 2  Clara Mercado 001-1832153-8 Ministerio de Cultura/Planificación y 

Desarrollo 

cmercado@minc.gob.do *  

3 Elias Perez Perdomo 402-2481303-6 Ministerio de Cultura/ Oficina Libre acceso a 

la Información 

eperez@minc.gob.do *  

4 Pamela Nuñez 001-1794383-7 Ministerio de Cultura/ Departamento de 

Tecnología de la Información y 

Comunicación 

pnunez@minc.gob.do *  

5 Ana Kennia Mora Silverio 001-0510233-9 Ministerio de Cultura/Dirección 

Administrativa 

kmora@minc.gob.do *  

6 Melania Ubri N/A Ministerio de Cultura/ Dirección de Revisión 

y Fiscalización 

mubri@minc.gob.do *  

7 Jesús Emmanuel Castillo  402-2191518-0 Ministerio de Cultura/Dirección de 

Planificación y Desarrollo 

jcastillo@minc.gob.do *  

8 Rocío Sánchez Minaya  001-1727193-2 Ministerio de Cultura/Dirección de 

Planificación y Desarrollo 

rsanchez@minc.gob.do *  

9 Amauris Noble Jiménez 001-1347484-5 Ministerio de Cultura/ Dirección de Recursos 

Humanos 

jnoble@minc.gob.do *  

 X      
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